vicecomitatum de Ergile ; et qucd dictus Johannes est

legitimus et propinquior heres ejusdem quondam Johannis
patris sui de omnibus et singulis predictis terris dominii

et baronie cum messuagio seu manerio antedicto annexis
connexis tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis

earundem unacum advocatione donatione seu presen-

tatione ac jure patronatus rectorie et vicarie ecclesie de
Killenure predicte cum suis pertinentiis ; et quod est

legitime etatis ; et quod predicte terre et baronia dicti

dominii de Glasre suprascripte cum messuagio seu manerio
annexis connexis tenentibus tenandriis liberetenentium

servitiis earundem unacum advocatione donatione seu

presentatione ac jure patronatus rectorie et vicarie ecclesie

prescripte cum pertinentiis valent nunc per annum sexa-

ginta sex mercis monete Scotie 4 et tempore pacis triginta

1 Henderston, near Dundee.
2 Some of these names appear in the charter of 1240.
3 This would seem to indicate that there was no castle or place of strength at

this time on the lands (cf. ante, p. 149, note 1).

4 Cf. ante, p. 184.
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tribus mercis monete ejusdem, et quod tenentur in capite

de suprema nostra Regina per servicium warde et relevii,

et quod hujusmodi terre et baronia cum messuagio manerio

annexis connexis tenentibus tenandriis liberetenentium

serviciis earundem et unacuni advocatione et donatione ac

jure patronatus dicte vicarie et rectorie ecclesie prescripte

cum suis pertinentiis nunc sunt et fuerunt in manibus
supreme Domine nostre Regine per spacium sex mensium
quindecim dierum ultimo elapsum ratione nonintroitus

ob defectum ipsius Johannis Scrymgeour moderni veri

heredis jus suum hucusque minime persequentis. In

quorum fidem et testimonium omnium et singulorum

premissorum sigilla quoruhdam eorum qui dicte inquisi-

tioni intererant unacum brevi Regine intus clauso sub

sigillo dicti vicecomitis presentibus sunt appensa die

mense et loco prescriptis.

Hec est vera copia principalis retornatus super

premissis remanent is in Cancellaria S. D. N. Regine,

copiata et collationata per me Willelmum Ogill,

deputatum Directoris ejusdem, sub meis signo et

subscriptione manualibus.

W. Ogill.

{Abstract.)

This inquest held at Innerara before Dugald Campbell, younger of

Auchnybrek, sheriff-depute of Argyll, July 21, 1563, by the persons

named, who say on oath that the deceased John Scrymgeour of

Dudope, Constable of Dundee, father of John Scrymgeour the bearer